UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BCĐ CHỐNG BUÔN LẬU, GIAN LẬN

THƯƠNG MẠI VÀ HÀNG GIẢ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BCĐ389QNg- CQTT

V/v chỉ đạo Tổ giúp việc BCĐ389 tỉnh

tham mưu tổ chức Hội nghị tổng kết công

tác chống buôn lậu, gian lận thương mại

và hàng giả năm 2025.

                Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

             Kính gửi: Chi cục Quản lý thị trường

Thực hiện Công văn số 2784/UBND-KTN ngày 13/5/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ

tại Hội nghị trực tuyến toàn quốc giao ban công tác quý I năm 2025 của Ban chỉ

đạo 389 quốc gia; Thực hiện Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh về công

tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả được ban hành tại Quyết

định số 02/QĐ-BCĐ389QNg ngày 13/9/2019.

Nhằm đánh giá toàn diện kết quả công tác năm 2025 và triển khai phương

hướng, nhiệm vụ năm 2026, Sở Công Thương (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo

389 tỉnh) đề nghị Chi cục Quản lý thị trường tham mưu tổ chức Hội nghị tổng kết

công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả năm 2025 của Ban Chỉ

đạo 389 tỉnh; đồng thời tham mưu tổ chức bình xét khen thưởng cho tập thể, cá

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại

và hàng giả năm 2025 do Ban chỉ đạo 389 quốc gia phát động.

Đề nghị Chi cục Quản lý thị trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng ban (để biết);

- Văn phòng sở;

- Lưu: CQTT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Nguyễn Thanh Mân

		2025-12-01T08:45:30+0700

		2025-12-01T10:22:31+0700

		2025-12-01T10:22:31+0700

		2025-12-01T10:22:31+0700

		2025-12-01T10:23:47+0700